SUNSHINE COAST REGIONAL DISTRICT

Question and Answers #3
Request for Proposal No. 2540001

Cemetery Landscape Infill - Phase 1
Date: June 3, 2025
Item No.1

Question: Will a tree report be required for any trees or roots that get disturbed during excavation stages?
Answer: An arborist report is not required.

Item No.2

Question: Will the sign kiosk be required to have (P. eng.) design/stamp of approval?

Answer: Yes.
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